A
GARMIN.
Edge’ Explore 820

GARMIN

Korisnicki prirucnik

Srpanj 2016 190-02077-86_0A



Sva prava pridrzana. Sukladno zakonima o zastiti autorskih prava, ovaj priru¢nik se ne smije kopirati, u cijelosti niti djelomi¢no, bez prethodnog pismenog
odobrenja tvrtke Garmin. Garmin pridrzava pravo izmjene ili pobolj$anja svojih proizvoda te izmjene sadrzaja ovog priru¢nika, bez obaveze da obavijesti bilo
koju osobu ili organizaciju o tim izmjenama ili poboljSanjima. Posjetite www.garmin.com gdje ¢ete pronaci posljednje nadogradnje i dodatne podatke o
koristenju ovog proizvoda.

Garmin®, logotip Garmin, ANT+°, Auto Lap®, Auto Pause® i Edge” trgovacki su znakovi tvrtke Garmin Ltd. ili njezinih podruznica, registrirani u SAD-u i drugim
drzavama. Connect IQ™, Garmin Connect™, Garmin Express™, Varia™ i Varia Vision™ trgovacki su znakovi tvrtke Garmin Ltd. ili njezinih podruznica. Ovi
trgovacki znakovi ne smiju se koristiti bez izri¢itog dopustenja tvrtke Garmin.

Rije¢ i logotipi Bluetooth® u vlasnistvu su tvrtke Bluetooth SIG, Inc. i svaka upotreba te rijeci od strane tvrtke Garmin u skladu je s dodijelienom licencom. Mac®
zastitni je znak tvrtke Apple Inc., registriran u SAD-u i ostalim drzavama. Windows® zasti¢en je trgovacki znak tvrtke Microsoft Corporation u SAD-u i drugim
drzavama. Ostali trgovacki znakovi i trgovacki nazivi pripadaju svojim vlasnicima.

Ovaj proizvod ima certifikat ANT+". Popis kompatibilnih proizvoda i aplikacija potrazite na web-mjestu www.thisisant.com/directory.

Broj modela: AA3001


http://www.garmin.com
http://www.thisisant.com/directory

Sadrzaj

Navigacija.......cccoonnriimi
Odlazak na voznju
Trazenje satelitskih signala.............ccccceeeiiiiiiiii e,
| o] 1= Lo 1= 3PS
Oznacavanje I0KaCiJe ..........ccceeiiuriieeeeiiiiiie e
Spremanije lokacijaiz karte..........cccceeeeiviiiiiiiiieeeee e
Navigacija do I0KaCIJ€ ........ccccciiriiiiiiiiiiieeeeee e
Navigacija do poznatih koordinata.............cccccuvveiiiiiieienenenn.n.
Navigacija do pocetne toCKe ...........cccveieeeiiiiiiiie e

Pracenje staze nainternetu............cccoeevvieeeiiiiiiiee e
Planiranje i voznja stazom..........ccccccooeiiiiiee e
Stvaranje i vozZnja povratnom stazom.............ccccceveeeeeeennenn.
Savijeti za treniranje na stazama..........cccccoeeeviei e,
Pregled pojedinosti 0 stazi............cccooeiciiiiiiiiie e
Zaustavljanje Staze ...
Brisanje Staze ...
OPCije STAZE ...veeii e
POStaVKE MU .....eoiiiiii
Odabir aktivnosti za izraun rute............ccoceeerieeiiiieenieeee
Postavke Karte...........oooiiiiiiii e
Promjena orijentacije karte...........cccvveeeieieiiii,

Bluetooth® — funkcije povezivosti..........cccucvrriiinenrinnen,
Uparivanje pametnog telefona...........ccccooiiiiiiiiie
Pokretanje GroupTrack SeSij€ .........oooouuieiiiiiiiiiii e
Savjeti za GroupTrack SESIJ€........ccovvviiriiiiiiiieeiiee e
Prijenos datoteka na drugi Edge uredaj..........ccccceeviiveiiniiennnen.
Reprodukcija zvu€nih upozorenja za vrijeme aktivnosti.............
Prepoznavanje Nezgoda..........ccceevuiiieiiiiiiiiee it
Postavljanje funkcije prepoznavanja nezgoda............c..........
Postavljanje podataka biciklistu i kontaktima u hitnim
SIUCAJEVIMA ..o
Ukljugivanje i isklju€ivanje funkcije prepoznavanja
NEZGOU@ ...ttt
Pregledavanje kontakata u hitnim slu¢ajevima.....................
PoniStavanje automatske poruke...........ccccocvieiiiiiiiiieeninnennn
Slanje azuriranog statusa nakon nezgode..............ccccceeeenns

ANTH SENZOKi.....eeeeriiieiiiiiicccnerr e
Uparivanje ANT+ SENZOIa.......ccccccuvuiviiiiiiiiiiieieeeeeeee e

Postavljanje zona pulSa..........ccccceveviieiiiieiieisiceeccee
Svjesnost o situaciji

POVIjJESt ...
Pregledavanje vase VOZNje ..........coooiiiiiiiiiiiie e
Pregledavanje ukupnih podataka...........ccccoccoviiiiiiiiiniienns
Pregled vremena u svakoj zoni pulsa..........cccoccveiiieeiiiiieenns
BrisSanje VOZNJE .......oooiiiiiiiiieei e
OS0bNI FEKOIi...... et
Pregledavanje osobnih rekorda...........cccccooiiiiiiiiiiiniiiee
Vracanje 0sobnog rekorda..........coccveiiieeeiiiie i

Brisanje osobnog rekorda............ccveiiiiiiiiiii 8
Slanje vaSe voznje na Garmin Connect..........c.ccoccvvercieeiiinenns 8
Garmin CONNECT ......ooiiiiiie e 8
Upravljanje podacima..........cceeeeuiierieieiiiee e 8
PrikljuCivanje uredaja na raCunalo............c.coceevvviiiiiecenineene 9
Prijenos datoteka na vas ureda;..........cccccoevveiniiiiniiecinieeens 9
Brisanje datoteka ...........ccooviiiiiiiii 9
Iskop€avanje USB kabela..........cccccooviiiiiiiiiiccecc, 9
Prilagodavanje vaseg uredaja...........ccccceemrriiiiinnnenininns 9
Connect 1Q funkcije za preuzimanje ..........ccoccceeeveeeiiiee e 9
Postavljanje korisniCkog profila.............cccccvveviiiiiiiiiiiiiieieeee 9
O postavki Predani sportas............ccccceieeiiiiiiiee e 9
Azuriranje postavki aktivnosti..........cccccceeeeviviiii i, 9
Prilagodavanje zaslona s podacima........cccccccveveeeeeeeeeeeeenen. 9
(O] oTeydo] =T ] - USSR 10
AULO LAP® ...t 10
Koristenje zna€ajke automatskog pauziranja...................... 10
Koristenje znaCajke automatskog prelaska u stanje
(001101 Z=1 o] - TP PEERERRRTR 10
Koristenje zna€ajke automatskog pomicanja...........c........... 10
Automatsko pokretanje mjeraca vremena................cc...... 10
Bluetooth postavke ... 11
Postavke suSstava..........ccouiiiiiiiiiiiii 11
Promjena postavki satelita...............cooeeeeiiiiiiiiiiiieees 11
Promjena boje za isticanje.............cccoo oo 11
Postavke zaslona..........cccoouiiiiiiiiii e 11
Postavke snimanja podataka.................coooooiiiiiiiiiiiiiieees 11
Mijenjanje mjernih jediniCa..........ccuvvveiiiiiiiiieieeeeeeeeeeee 11
Uklju€ivanje i isklju¢ivanje tonova uredaja..............ccceee.n.. 11
Promjena jezika uredaja...........ccccocvviiiiiiiiiiiiiiiieceeeeeeeeen 11
Promjena konfiguracijskih postavKi..............cccccoevivieeieennnns 11
VIremeENSKE ZONE .......uuiiiiiiiiiiiei e 11
Informacije o uredaju.......ccccoccecceericceeeere e
EdgeSpecifikacije uredaja..........ccocevviiiiiiiiiiic
Postupanje s uredajem .........ccocveeeiiiiiiieceneeee e
Ci86EN|E Ur€AAJA........cvveeeeeceeeeeeeeeecte e enneen
RjeSavanje problema........cccccovmmiiiiiinneneen
Ponovno postavljanje uredaja..........cccccveeeiiiiieiiieiiiiieeees
Brisanje korisnickih podataka
Maksimalno produljenje vijeka trajanja baterije....................... 12
Uklju€ivanje nacina rada za $tednju baterije........................ 12
PoboljSavanje prijema GPS satelita...........ccccccoevvveveeeieciienen.. 12
Postavljanje nadmorske Visine.............ccooeeeiiiiiiiiiiiiiieeeeeee, 12
Ocitanja temperature ...........ccoocvieeieiiciiiiee e 12
Zamjenski O-proteni..........eeeceecciieeeeeeciiieee e 12
Prikaz informacija 0 Uredaju..........cc.cccocuveieeiieiiiiiec e 12
Nadogradnja softvera...........cccocovviiieiiiiiiiiecce e 12
Podrska i nadogradnja............cccueveeeiiiiiiiii e 12
Dodatne informacije..........oceoiieiuiiiieeieiiie e 12
Dodatak........ccccouimiiiiiiie e 12
Podatkovna polja........ccociiiiiiiiiiee e 12
1Zrauni ZON@ PUISA ......c.vviiiiiii it 13
Veli€ina i opseg kotaca.........ccccvvieiiiiiiciiiceceec e 14
Licencni ugovor za SOftVer ..o 14
Izlaganije radijskoj frekvenciji..........ccceoviiiiniiiciiice 14
L T L=1 P 15

Sadrzaj






Uvod 2
~ AUPOZORENJE

U kutiji proizvoda potrazite list Vazni podaci o sigurnosti i
proizvodu koji sadrzi upozorenja i druge vazne informacije o
proizvodu.

Uvijek se posavijetujte s lijecnikom prije nego zapoc¢nete s
programom vjezbanja ili ga promijenite.

Pocetak rada

Kada po prvi put koristite uredaj, trebate izvrsiti ove zadatke
kako biste postavili uredaj i upoznali se s osnovnim znacajkama.

1 Napunite uredaj (Punjenje uredaja, stranica 1).

2 |Instalirajte uredaj pomocu standardnog nosaca (Postavijanje 3
standardnog nosaca, stranica 1) ili vanjskog nosaca
(Postavljanje vanjskog nosaca, stranica 1).

Ukljugite uredaj (Tipke, stranica 2). 5
Locirajte satelite (TraZenje satelitskih signala, stranica 3).
Otidite na voznju (Odlazak na voZnju, stranica 2).

Prenesite svoju voznju na Garmin Connect™ (Slanje vase
voZnje na Garmin Connect, stranica 8).

6

o v AW

Punjenje uredaja

OBAVIJEST
Kako biste sprijecili koroziju, prije punjenja ili prikljuivanja na
racunalo temeljito osusite USB priklju¢ak, zastitni poklopac i
okolno podrucje.
Uredaj se napaja pomocu ugradene litij-ionske baterije koju
mozete napuniti pomocu standardne zidne uti¢nice ili USB
priklju¢ka na vasem racunalu.
NAPOMENA: Uredaj se nece puniti ako se nalazi izvan 1
odobrenog raspona temperature (EdgeSpecifikacije uredaja,
stranica 11). 2

1 lzvucite zastitni poklopac @ iz USB priklju¢ka

2 Prikljucite manji kraj USB kabela u USB priklju¢ak na 3
uredaju.

3 Prikljucite veci kraj USB kabela u AC adapter ili USB

priklju¢ak na racunalu. 4

4 Priklju¢ite AC adapter u standardnu zidnu uti¢nicu.
Kada ga povezZete s izvorom napajanja, uredaj ¢e se ukljuciti.
5 Napunite uredaj do kraja.

O bateriji 5

~ AupozoreNJE 6
Uredaj koristi litij-ionsku bateriju. U kutiji proizvoda potrazite list
VaZni podaci o sigurnosti i proizvodu koji sadrzi upozorenja i

druge vazne informacije o proizvodu. 7

Postavljanje standardnog nosac¢a

Za najbolji GPS prijem postavite nosac¢ za bicikl tako da je

prednja strana uredaja okrenuta prema nebu. Nosac za bicikl

mozete postaviti na bazu upravljaca ili jednu od rucki.

1 Odaberite sigurnu lokaciju za montiranje uredajana kojoj vam
nece smetati za sigurno upravljanje biciklom.

Postavite gumeni disk @ na straznju stranu nosaca za bicikl.

Gumene izbocine uéi ¢e u straznju stranu nosaca za bicikl
tako da se ne¢e pomicati.

Postavite nosac za bicikl na bazu upravljaca.

4 Nosac za bicikl ¢vrsto ucvrstite pomoéu dvije trake @.

Poravnajte izbocine na straznjoj strani uredaja s utorima na
nosacu za bicikl @.

Pritisnite lagano dolje i okrecite u smjeru kazaljki sata dok ne
sjedne na mjesto.

Postavljanje vanjskog nosaca

Odaberite sigurnu lokaciju za montiranje uredaja Edge na
kojoj vam necée smetati za sigurno upravljanje biciklom.
Pomocu Sesterokutnog klju¢a uklonite vijak @ s prikljucka
rucke @.

Prema potrebi uklonite dva vijka na straznjoj strani nosaca @),
rotirajte priklju¢ak @ i zamijenite vijke kako biste promijenili
smjer nosaca.

Postavite gumeni podlozak oko rucke:

» Ako promjer ruc¢ke iznosi 25.4 mm, koristite deblji
podlozak.

* Ako promjer rucke iznosi 31.8 mm, koristite tanji podlozak.
Postavite priklju¢ak ru¢ke oko gumenog podloska.
Zamijenite i pritegnite vijak.

NAPOMENA: Garmin® preporucuje zatezni moment od 7 Ibf-
in. (0,8 N-m). Povremeno provjerite zategnutost vijka.

Poravnajte oznake na straznjoj strani uredaja Edge s utorima
na nosacu za bicikl ®.

Uvod



8 Pritisnite lagano dolje i okrecite Edge u smjeru kazaljki sata
dok ne sjedne na mjesto.

Otpustanje Edge

1 Okrenite Edge u smjeru kazaljke na satu kako biste otkljucali
uredaj.

2 Podignite Edge s nosaca.

Tipke

@ Odaberite za odlazak na voznju.

Kamo? | Odaberite za oznacavanje lokacije, pretrazivanje lokacija i
stvaranje staze ili navigiranje stazom.

Staze |Odaberite za stvaranje nove staze ili pristupanje spremljenoj
stazi.
E Odaberite za pristupanje podacima o povijesti, opcijama

treniranja, osobnim rekordima, kontaktima i postavkama.

Odaberite za pristupanje Connect IQ™ aplikacijama, widgetima

IQ

i podatkovnim poljima.

Odaberite za prelazak u stanje mirovanja i budenje uredaja.
Drzite kako biste ukljucili ili isklju€ili uredaj ili zakljucali dodirni
zaslon.

@ o Odaberite za oznacavanje nove dionice.

Odaberite za pokretanje ili zaustavljanje mjeraca vremena.

Sl 2

Prikaz zaslona s vezama
Zaslon s vezama prikazuje status bezi¢nih veza te povezanost
GPS-a i ANT+° senzora.

Na po¢etnom zaslonu ili zaslonu s podacima povucite prstom
od vrha zaslona.

S5 —— — ——

GPS spreman

] O I R

Senzori iskljuceni

Bluetooth iskljucen
Nije prikljuceno

~

Prikazat ¢e se zaslon s vezama. Bljeskajuca ikona oznacava
da uredaj trazi.

Pregled pocetnog zaslona
S pocetnog zaslona mozete brzo pristupiti svim znac¢ajka
uredaja Edge.

Koristenje pozadinskog osvjetljenja
Za ukljucivanje pozadinskog osvjetljenja mozZete dodirnuti
zaslon.

NAPOMENA: Mozete podesiti trajanje pozadinskog osvijetljenja
(Postavke zaslona, stranica 11).

1 Na pocetnom zaslonu ili zaslonu s podacima povucite prstom
od vrha zaslona.

2 Odaberite Svjetlina i pomocu strelica ruéno podesite
svjetlinu.

Upotreba zaslona osjetljivog na dodir
» Dok je mjera€ vremena uklju¢en, dodirnite zaslon za
prekriveni prikaz mjeraca.

Prekriveni prikaz mjeraca omogucuje povratak na pocetni
zaslon za vrijeme voznje.

« Odaberite & za povratak na pocetni zaslon.

» Povucite prstom ili za kretanje odaberite strelice.

« QOdaberite ¥ za povratak na prethodnu stranicu.

» Odaberite « kako biste spremili promjene i zatvorili stranicu.

« QOdaberite ¥ kako biste zatvorili stranicu i vratili se na
prethodnu stranicu.

* Odaberite @ za trazenje u blizini lokacije.
« Odaberite |/ za brisanje stavke.

+ Za dodatne informacije odaberite @.
Zakljucavanje zaslona osjetljivog na dodir

Mozete zaklju€ati zaslon kako biste sprijecili slu¢ajne dodire
zaslona.

1 Drzite .
2 Odaberite Zakljug. zaslon.

Navigacija

Odlazak na voznju
Ako koristite ANT+ senzor ili dodatnu opremu, mozete ih upariti i
aktivirati za vrijeme poCetnog postavljanja.

1 Drzite ) kako biste ukljucili uredaj.

2 lzadite na otvorenu povrsinu i pricekajte da uredaj pronade
satelite.

Kada je uredaj spreman, crtice za prikaz ja€ine satelitskog
signala postaju zelene.

Na pocetnom zaslonu odaberite @.
4 Odaberite I kako biste pokrenuli mjera¢ vremena.

w

Navigacija



oo:o"ﬁ:"’ém
0.0%

Udaljenost

m
Doba dana

16:36__:33

a
1

NAPOMENA: Povijest se biljezi samo dok je mjera¢ vremena
pokrenut.

5 Za prikaz dodatnih zaslona s podacima povucite prstom
ulijevo ili udesno.

Povucite prstom prema dolje s vrha podatkovnih zaslona
kako biste pregledali zaslon s vezama.

6 Po potrebi, dodirnite zaslon za prekriveni prikaz mjeraca
vremena.

7 Za zaustavljanje mjeraa vremena odaberite [P

SAVJET: Prije nego Sto spremite voznju i podijelite je na
svom Garmin Connect racunu, mozete promijeniti vrstu
voznje. To€ni podaci o vrsti voznje vazni su za stvaranje
staza prilagodenih biciklima.

8 Odaberite Spremi voznju.
9 Odaberite ¢/.

Trazenje satelitskih signala

Za primanje satelitskih signala uredaju ¢e mozda trebati
neometan pogled na nebo. Vrijeme i datum postavljaju se
automatski na temelju vaSe GPS lokacije.

1 lzadite van na otvoreno podrucje.

Prednja strana uredaja treba biti okrenuta prema nebu.
2 Pricekajte da uredaj pronade satelite.

Trazenje signala moze potrajati 30—60 sekundi.

Lokacije
Na uredaju mozete snimati i pohranjivati lokacije.

Oznacavanje lokacije
Ako Zelite oznaditi lokaciju, najprije morate locirati satelite.

Ako zelite zapamtiti orijentire ili se vratiti na odredeno mjesto,
mozete oznaditi lokaciju.

1 Krenite na voznju.
2 Odaberite Kamo? > = > Oznacavanje lokacije > /.

Spremanje lokacija iz karte
1 Odaberite Kamo? > = > Odaberite podrucje pretrazivanja
> Tocka na karti.

2 Pronadite kartu na kojoj se lokacija nalazi.
3 Odaberite lokaciju.
Informacije o lokaciji pojavit ¢e se na vrhu karte.
4 QOdaberite informacije o lokaciji.
5 Odaberite ™ > .

Navigacija do lokacije
1 Odaberite Kamo?.

2 Odaberite opciju:

» Zanavigaciju do toCke interesa, grada, krizanja ili poznatih
koordinata odaberite Alati za pretrazivanje.

* Odaberite Adrese za unos odredene adrese.

» Odaberite Spremljene lokacije za navigaciju do
spremljene lokacije.

» Za navigaciju do posljednjih 50 lokacija koje ste pronasli
odaberite Nedavno pronadeno.

» Odaberite &= > Odaberite podrucje pretrazivanja ako
Zelite suziti podrucje pretrazivanja.

3 Odaberite lokaciju.
4 Odaberite Voznja.
5 Slijedite upute na zaslonu do odredista.

110..

Stjepana B-,
encekovica

o

= A -«
[ = vt

Navigacija do poznatih koordinata
1 Odaberite Kamo? > Alati za pretrazivanje > Koordinate.

2 Unesite koordinate i odaberite «/.
3 Slijedite upute na zaslonu do odredista.

Navigacija do pocetne tocke
U bilo kojem trenutku voznje mozete se vratiti na poCetnu tocku.

1 Otidite na voznju (Odlazak na voZnju, stranica 2).

2 Tijekom voZnje odaberite bilo koje mjesto na zaslonu kako
biste vidjeli preklapanje mjeraca vremena.

3 Odaberite & > Kamo? > Natrag na pocetak.
4 Odaberite Duz iste rute ili Najizravnija ruta.
5 Odaberite Voznja.

Uredaj navigira natrag do pocetne toCke voznje.

Zaustavljanje navigacije
1 Odaberite bilo koje mjesto na zaslonu kako biste vidjeli
preklapanje mjera¢a vremena.

2 Pomaknite se na kartu.
3 Odaberite ® > .
Projiciranje lokacije

Mozete stvoriti novu lokaciju projiciranjem udaljenosti i smjera
od oznacene lokacije do nove lokacije.

Odaberite Kamo? > Spremljene lokacije.
Odaberite lokaciju.

Odaberite informacije o lokaciji na vrhu zaslona.
Odaberite #° > Projiciraj lokaciju.

Unesite smjer i udaljenost do projicirane lokacije.
Odaberite «/.

redivanje lokacije
Odaberite Kamo? > Spremljene lokacije.

Odaberite lokaciju.

Dodirnite traku s informacijama na vrhu zaslona.
Odaberite .

Odaberite atribut.

Na primjer, odaberite Promijeni nadm. visinu kako biste
unijeli poznatu nadmorsku visinu za lokaciju.

6 Unesite nove informacije i odaberite «/.

AR WN-IC OO DA WN=a

Brisanje lokacije
1 Odaberite Kamo? > Spremljene lokacije.

Navigacija



2 Odaberite lokaciju.
3 Odaberite informacije o lokaciji na vrhu zaslona.
4 Odaberite #° > Izbrisi lokaciju > /.

Staze

Stazu s racuna usluge Garmin Connect mozete poslati na svoj
uredaj. Nakon spremanja staze na uredaj mozete navigirati tom
stazom pomocu uredaja. MozZete i stvoriti prilagodenu stazu i
spremiti je izravno na svoj ureda;.

Ako se radi o dobroj ruti, mozZete pratiti spremljenu stazu.
Primjerice, mozete spremiti i pratiti rutu za put na posao kojom
se mogu kretati biciklisti.

Prac¢enje staze na internetu

Prije preuzimanja staze s usluge Garmin Connect, morate imati
Garmin Connect racun (Garmin Connect, stranica 8).

1 Povezite uredaj s racunalom pomoc¢u USB kabela.
Idite na www.garminconnect.com.

Izradite novu stazu ili odaberite postojecu stazu.
Odaberite Posalji na uredaj.

Iskljucite uredaj i ukljucite ga.

Odaberite Staze > Spremljene staze.

Odaberite stazu.

8 Odaberite Voznja.

No abhWOWNDN

Planiranje i voznja stazom

Mozete stvoriti prilagodenu stazu te se njome voziti. Staza je niz

toCaka ili lokacija koje vas vode do kona¢nog odredista.
1 Odaberite Staze > Stvaranje staza > Dodaj prvu lokaciju.
2 Odaberite opciju:

« Za odabir va$e trenutne lokacije na karti odaberite
Trenutna lokacija.

» Za odabir spremljene lokacije odaberite Spremljeno, a
zatim odaberite lokaciju.

» Za odabir nedavno trazene lokacije odaberite Nedavno
pronadeno, a zatim odaberite lokaciju.

» Za odabir lokacije na karti odaberite Koristi kartu, a zatim

odaberite lokaciju.

» Za pretrazivanje i odabir tocke interesa odaberite
Kategorije toc¢aka interesa, a zatim odaberite tocku
interesa u blizini.

* Za odabir grada odaberite Gradovi, a zatim odaberite
grad u blizini.

* Za odabir adrese odaberite Adrese, a zatim unesite
adresu.

» Za odabir krizanja odaberite Raskrizja, a zatim unesite
nazive ulica.

» Za koristenje koordinata odaberite Koordinate, a zatim
unesite koordinate.

3 Odaberite Koristi.
Odaberite Dodaj sljede¢u lokaciju.

5 Ponavljajte korake od 2 do 4 dok ne odaberete sve lokacije
za rutu.

6 Odaberite Pregled karte.
Uredaj izraCunava rutu i prikazuje se karta rute.

SAVJET: MoZete odabrati l# za iscrtavanje nadmorske
visine rute.

7 Odaberite Voznja.

H

Stvaranje i voznja povratnom stazom
Uredaj na temelju odredene udaljenosti, poCetne lokacije i
smjera navigacije moze stvoriti povratnu stazu.

1 Odaberite Staze > Povratna staza.

2

3
4

8

Odaberite Udaljenost, a zatim unesite ukupnu udaljenost
staze.

Odaberite Po€etna lokacija.
Odaberite opciju:

» Za odabir vase trenutne lokacije na karti odaberite
Trenutna lokacija.

» Za odabir spremljene lokacije odaberite Spremljeno, a
zatim odaberite lokaciju.

» Za odabir nedavno trazene lokacije odaberite Nedavno
pronadeno, a zatim odaberite lokaciju.

» Za odabir lokacije na karti odaberite Koristi kartu, a zatim
odaberite lokaciju.

e Za pretrazivanje i odabir toCke interesa odaberite
Kategorije tocaka interesa, a zatim odaberite tocku
interesa u blizini.

* Za odabir grada odaberite Gradovi, a zatim odaberite
grad u blizini.

» Za odabir adrese odaberite Adrese, a zatim unesite
adresu.

» Za odabir krizanja odaberite Raskrizja, a zatim unesite
nazive ulica.

» Za koristenje koordinata odaberite Koordinate, a zatim
unesite koordinate.

Odaberite Odabir smjera pocet., a zatim odaberite smjer.
Odaberite Trazi.

SAVJET: Za ponovno pretraZivanje mozete odabrati £.
Odaberite stazu kako bi se prikazala na karti.

SAVJET: Mozete odabrati € i » kako biste vidjeli druge staze.
Odaberite Voznja.

Savjeti za treniranje na stazama

KoriStenje navodenja za skretanje (Opcije staze,
stranica 5).

Ako se zelite i zagrijati, odaberite [P kako biste zapoceli sa
stazom i zagrijte se na uobi€ajen nacin.

Nemoijte biti na stazi dok se zagrijavate.

Kada ste spremni za poCetak, zaputite se prema stazi. Kada
se nalazite na bilo kojem dijelu staze, prikazat ¢e se poruka.

Pomaknite se na kartu kako biste vidjeli kartu staze.
Ako skrenete sa staze, pojavit ¢e se poruka.

Pregled pojedinosti o stazi

1
2
3

Odaberite Staze > Spremljene staze.

Odaberite stazu.

Odaberite opciju:

» Odaberite Sazetak za prikaz pojedinosti staze.
* Odaberite Karta kako biste stazu vidjeli na karti.

» Odaberite Nadmorska visina za prikaz nadmorske visine
staze.

» Odaberite Dionice kako biste odabrali dionicu i vidjeli
dodatne informacije o svakoj dionici.

Prikaz staze na karti

Za svaku stazu spremljenu u vaSem uredaju postoji moguénost
prilagodbe prikaza na karti. Na primjer, mozete odrediti da se
staza koja oznacava put do posla uvijek prikazuje zutom bojom.
Alternativnu stazu mozete oznaciti zelenom bojom. To
omogucuje pogled na staze tijekom voznje, ali ne prati odredenu
stazu niti tom stazom navigira.

1
2
3

Odaberite Staze > Spremljene staze.
Odaberite stazu.
Odaberite Postavke.

4

Navigacija


http://www.garminconnect.com

4 Odaberite Prikazi uvijek kako biste omogucili prikaz staze
na karti.

5 Odaberite Boja pa odaberite boju.

6 Odaberite ToCke staze kako biste ukljucili tocke staze na
karti.

Prilikom sljedece voznje u blizini staze, ona ¢e se prikazati na

karti.

Zaustavljanje staze
1 Pomaknite se na kartu.

2 Odaberite ® > /.

Brisanje staze
1 Odaberite Staze > Spremljene staze.

2 QOdaberite stazu.
3 Odaberite @ > .

Opcije staze
Odaberite Staze > Spremljene staze > =.

Navodenje skretanja: Omogucuje ili onemoguéuje upute za
skretanje.

Upoz.-skret.sa staz.: Upozoravaju vas da ste skrenuli sa staze.

Trazi: Omogucuje pretrazivanje spremljenih staza prema
nazivu.

Izbrisi: Omogucuje vam brisanje svih ili viSe staza spremljenih
na uredaju.

Postavke rute

Odaberite = > Postavke > Profili aktivnosti > Navigacija >
Izrada rute.

Nacin izrade rute: Postavlja nacin prijevoza kako bi se ruta
optimizirala.

Metoda izracuna: Postavlja nacin izraCunavanja rute.

Zaklju€aj na cestu: Zaklju¢avanje ikone poloZaja koja
oznacava vas polozaj na karti na najblizu cestu.

Ponovni izrac¢un: Automatski ponovo izracunava rutu kada
skrenete s nje.

Postavljanje izbjegavanja: Postavlja vrste cesta koje ¢e se
izbjegavati tijekom navigacije.

Odabir aktivnosti za izracun rute

Uredaj mozete postaviti tako da izraCunava rutu na temelju vrste
aktivnosti.

1 Odaberite = > Postavke > Profili aktivnosti.
2 Odaberite Navigacija > Izrada rute > Nac¢in izrade rute.
3 Odaberite opciju za izracun rute.

Na primjer, mozete odabrati Biciklizam na dulje staze za
cestovnu navigaciju ili Terenski biciklizam za navigaciju van
ceste.

Postavke karte

Odaberite = > Postavke > Profili aktivnosti > Navigacija >

Karta.

Orijentacija: Postavljanje nacina prikaza karte na stranici.

Automatsko zumir.: Automatski odabire razinu zumiranja za
kartu. Kada je odabrana opcija Isklju¢i, morate ru¢no zumirati
kartu.

Detalj karte: Postavlja razinu detalja na karti. Zbog vecéeg broja
pojedinosti karta bi se mogla iscrtavati sporije.

Tekst navodenja: Postavljanje uvjeta za prikaz detaljnih
navigacijskih upozorenja (zahtijeva karte s moguc¢nosc¢u
izrade ruta).

Vidljivost karte: Omogucuje postavljanje naprednih znacajki
karte.

Informacije o karti: Omogucuije ili onemogucuje karte koje se
trenutacno nalaze u uredaju.

Promjena orijentacije karte
1 Odaberite = > Postavke > Profili aktivnosti.

2 Odaberite Navigacija > Karta > Orijentacija.
3 Odaberite opciju:

» Odaberite Sjever gore ako zelite na vrhu karte prikazivati
sjever.

» Odaberite Trag gore ako Zelite na vrhu stranice prikazivati
trenutacni smjer kretanja.

» Odaberite 3D nacin rada za prikaz karte u tri dimenzije.

Bluetooth® — funkcije povezivosti

Edge uredaj ima znacajke vezane uz Bluetooth za vas
kompatibilni pametni telefon ili fitnes uredaj. Neke znacajke
traZe instaliranu mobilnu aplikaciju Garmin Connect na vasem
pametnom telefonu. Dodatne informacije potrazite na
www.garmin.com/intosports/apps.

NAPOMENA: Za koriStenje nekih znacajki vas uredaj mora biti
spojen na pametni telefon na kojem je onemogucena znac¢ajka
Bluetooth.

LiveTrack: Omogucuje prijateljima i obitelji da prate vase utrke i
treninge u stvarnom vremenu. MozZete pozvati pratitelje
putem e-poste ili druStvenih medija i omoguciti im prikaz
podataka uzivo na Garmin Connect stranici za pracenje.

GroupTrack: Omogucuje pracenje drugih vozaca u grupi
pomocu LiveTrack izravno na zaslonu i u stvarnom vremenu.

Prijenos aktivnhosti na Garmin Connect: Automatski $alje vasu
aktivnost na Garmin Connect ¢im zavrsite sa snimanjem te
aktivnosti.

Preuzimanje staza s usluge Garmin Connect: Omogucuje
trazenje staza na usluzi Garmin Connect pomocu pametnog
telefona i slanje tih staza na va$ uredaj.

Prenosenje s uredaja na uredaj: Omogucuje beZi¢ni prijenos
datoteka na drugi uredaj kompatibilan sa znac¢ajkom Edge.

Interakcija u drustvenim medijima: Omogucuje vam
objavljivanje nove obavijesti na omiljenoj drustvenoj mrezi
kad prenesete aktivhost na Garmin Connect.

Azuriranja vremena: Salje vremenske uvjete i upozorenja na
vas uredaj u stvarnom vremenu.

Upozorenja: Prikazuje obavijesti i poruke s telefona na vasem
uredaju.

Zvucni odzivnici: Omogucuje aplikaciji Garmin Connect Mobile
reprodukciju obavijesti o statusu na pametnom telefonu
tijekom tréanja.

Prepoznavanje nezgoda: Omogucuje aplikaciji Garmin
Connect Mobile slanje poruke vasim kontaktima u hitnim
sluajevima kada Edge uredaj prepozna nezgodu.

Uparlvanje pametnog telefona
Idite na www.garmin.com/intosports/apps i na svoj pametni
telefon preuzmite aplikaciju Garmin Connect Mobile.

2 Postavite pametni telefon na udaljenost od najvise 10 m
(33 ft) od uredaja.

3 Na svom uredaju odaberite = > Postavke > Bluetooth >
Omoguci > Upari pametni telefon i slijedite upute na
zaslonu.

4 Otvorite aplikaciju Garmin Connect Mobile.

5 Odaberite opciju za dodavanje uredaja Garmin Connect
racunu:
» Ako je ovo prvi uredaj koji uparujete s aplikacijom Garmin
Connect Mobile, slijedite upute na zaslonu.

Bluetooth® — funkcije povezivosti


http://www.garmin.com/intosports/apps
http://www.garmin.com/intosports/apps

» Ako ste vec¢ uparivali neki uredaj s aplikacijom Garmin
Connect Mobile, u izborniku postavki odaberite Garmin
uredaji > 4 u aplikaciji Garmin Connect Mobile i slijedite
upute na zaslonu.

6 Za omogucavanje telefonskih obavijesti slijedite upute na
zaslonu (nije obavezno).
NAPOMENA: Za telefonske obavijesti potrebno je imati
kompatibilan pametni telefon sa Bluetooth Smart bezi¢nom
tehnologijom. Dodatne informacije o kompatibilnosti potrazite
na www.garmin.com/ble.

Pokretanje GroupTrack sesije

Ako zelite zapoceti GroupTrack sesiju, morate imati Garmin
Connect racun, kompatibilan pametni telefon i aplikaciju Garmin
Connect Mobile.

Ove se upute odnose za pokretanje GroupTrack sesije pomocu
uredaja Edge 820. Ako vozaci u grupi imaju druge Edge modele,
mozete ih vidjeti na karti. Drugi Edge modeli ne mogu prikazivati
GroupTrack vozace na karti.

1 Izadite van i ukljucite Edge uredaj.

2 Uparite pametni telefon i Edge uredaj (Uparivanje pametnog
telefona, stranica 5).

3 Na Edge uredaju odaberite & > Postavke > GroupTrack
kako biste na zaslonu s kartom mogli vidjeti kontakte.

4 U aplikaciji Garmin Connect Mobile u izborniku postavki
odaberite LiveTrack > GroupTrack.

5 Odaberite Vidljivo za > Svi kontakti.

NAPOMENA: Ako imate viSe od jednog kompatibilnog
uredaja, morate odabrati uredaj za GroupTrack sesiju.

6 Odaberite Pokreni LiveTrack.
Na Edge uredaju odaberite P> i pocnite voziti.
8 Pomaknite se do karte kako biste vidjeli svoje kontakte.

~J

Puls Udaljenost

154: | 4.1.

Ako Zelite vidjeti podatke o lokaciji i smjeru drugih vozac¢a u
GroupTrack sesiji, dodirnite ikonu na karti.

9 Pomaknite se do GroupTrack popisa.

MozZete odabrati vozaca s popisa, a taj ¢e se vozac pojaviti u
sredini karte.

Savjeti za GroupTrack sesije

Funkcija GroupTrack omogucuje pracenje drugih vozaca u grupi
pomocu LiveTrack izravno na zaslonu. Svi vozadi u grupi moraju
biti vasi kontakti na Garmin Connect racunu.

» Uparite Edge uredaj s pametnim telefonom pomocu
Bluetooth tehnologije.

» U aplikaciji Garmin Connect Mobile u izborniku postavki
odaberite Veze kako biste azurirali popis vozaca za
GroupTrack sesiju.

» Provjerite jesu li svi vasi kontakti upareni sa svojim pametnim

telefonima i pokrenite LiveTrack sesiju u aplikaciji Garmin
Connect Mobile.

» Pazite da se svi vasi kontakti nalaze u dometu (16 km ili
10 mi).

» Tijekom GroupTrack sesije pomaknite se do karte kako biste
vidjeli svoje kontakte.

» Prije nego $to pokusate vidjeti podatke o lokaciji i smjeru
drugih vozac¢a u GroupTrack sesiji, zaustavite se.

Prijenos datoteka na drugi Edge uredaj

Datoteke bezi¢no mozete prenijeti s jednog kompatibilnog Edge
uredaja na drugi pomocu Bluetooth tehnologije.

1 Ukljucite oba Edge uredaja i postavite ih unutar dometa (na
udaljenost do 3 m).

2 Na uredaju s kojeg Saljete datoteke odaberite &= > Prijenos
izmedu uredaja > Dijeli datoteke > /.

3 Odaberite jednu ili vise datoteka za prijenos i zatim odaberite
v.

4 Na uredaju koji prima datoteke odaberite = > Prijenos
izmedu uredaja.

5 Odaberite vezu u blizini.

6 Odaberite jednu ili viSe datoteka za primanje i zatim
odaberite .

Kada je prijenos dovrSen, na oba se uredaja pojavljuje poruka.

Reprodukcija zvuénih upozorenja za vrijeme
aktivnosti

Ako Zelite postaviti zvu€na upozorenja, morate imati pametni
telefon na kojemu je instalirana aplikacija Garmin Connect
Mobile uparena s vasim Edge uredajem.

Aplikaciju Garmin Connect Mobile mozete podesiti da za vrijeme
tréanja ili neke druge aktivnosti na vasem pametnom telefonu
reproducira motivirajuc¢e obavijesti o statusu. Zvuéna upozorenja
uklju€uju podatke o broju dionice i vremenu dionice, tempu ili
brzini i podacima ANT+ senzora. Za vrijeme zvu¢nog
upozorenja aplikacija Garmin Connect Mobile utiSava osnovne
zvukove pametnog telefona kako bi mogla reproducirati
obavijest. Glasno¢u mozete podesiti u aplikaciji Garmin Connect
Mobile.

1 U postavkama aplikacije Garmin Connect Mobile odaberite
Garmin uredaji.

2 Odaberite svoj ureda;.
3 Po potrebi odaberite Postavke uredaja.
4 Odaberite Zvu€no upozorenje.

Prepoznavanje nezgoda

/\ OPREZ
Prepoznavanje nezgoda dodatna je funkcija prvenstveno
dizajnirana za koriStenje na cesti. Funkcija prepoznavanje
nezgoda ne bi smjela biti primarni nacin dobivanja hitne pomoci.
Aplikacija Garmin Connect Mobile nece u vase ime kontaktirati
usluge u hitnim slu¢ajevima.

Ako vas Edge uredaj prepozna nezgodu s ukljuéenim GPS-om,
aplikacija Garmin Connect Mobile vasim ¢e kontaktima u hitnim
slu¢ajevima poslati automatsku tekstualnu poruku i poruku e-
poste s vasim imenom i GPS lokacijom.

Poruka se pojavljuje na vadem uredaju i uparenom pametnom
telefonu i pokazuje da ¢e vaSi kontakti biti obavijeSteni za 30
sekundi. Ako vam pomoc¢ nije potrebna, mozete otkazati
automatsku poruku za hitan slucaj.

Ako Zelite omoguciti otkrivanje nezgoda na svom uredaju,
najprije u aplikaciji Garmin Connect Mobile morate postaviti
kontakte u hitnim slu€ajevima. Vas upareni pametni telefon
mora imati omoguéeni podatkovni paket i nalaziti se na podrucju
koje je pokriveno mrezom i u kojem je mogu¢ prijenos podataka.
Vasi kontakti u hitnim slu€ajevima moraju mo¢i primati
tekstualne poruke (primjenjuju se standardne naknade za slanje
tekstualnih poruka).

Bluetooth® — funkcije povezivosti


http://www.garmin.com/ble

Postavljanje funkcije prepoznavanja nezgoda

1 Idite na www.garmin.com/intosports/apps i na svoj pametni
telefon preuzmite aplikaciju Garmin Connect Mobile.

2 Uparite pametni telefon i uredaj (Uparivanje pametnog
telefona, stranica 5).

3 U aplikaciji Garmin Connect Mobile postavite kontakte u
hitnim slu¢ajevima i podatke o biciklistu (Postavljanje
podataka biciklistu i kontaktima u hitnim slucajevima,
stranica 7).

4 Omogucite funkciju prepoznavanja nezgoda na uredaju
(Ukljucivanje i iskljucivanje funkcije prepoznavanja nezgoda,
stranica 7).

5 Ukljucite GPS na uredaju (Promjena postavki satelita,
stranica 11).

Postavljanje podataka biciklistu i kontaktima u hitnim

sluéajevima

1 Otvorite aplikaciju Garmin Connect Mobile na pametnom
telefonu.

2 U postavkama aplikacija odaberite Prepoznav.nezgoda.

3 Unesite svoje podatke o biciklistu i kontakte u hitnim
slu€ajevima.
Odabrani kontakti primit ¢e poruku koja ih obavjestava da ste
ih odabrali kao kontakte u hitim slu¢ajevima prilikom
prepoznavanja nezgoda.

Ukljué€ivanje i isklju€ivanje funkcije prepoznavanja
nezgoda
Odaberite = > Postavke > Sustav > Prepoznav.nezgoda.

Pregledavanje kontakata u hitnim slu¢ajevima

Ako Zelite pregledati kontakte u hitnim slu¢ajevima na svom

uredaju, najprije u aplikaciji Garmin Connect Mobile morate

postaviti podatke o biciklistu i kontaktima u hitnim slu€ajevima.
Odaberite &= > Kontakti.

Pojavljuju se imena i telefonski brojevi vasih kontakata u
hitnim slu€ajevima.

Ponistavanje automatske poruke
Ako vas uredaj prepozna nezgodu, mozete ponistiti slanje
automatske poruke kontaktima u hitnim slu¢ajevima.

Odaberite Odustani > « prije isteka odbrojavanja od 30
sekundi.

Slanje azuriranog statusa nakon nezgode

Azurirani status mozete poslati kontaktima u hitnim slu¢ajevima
samo ako je uredaj prije toga prepoznao nezgodu i vasim
kontaktima u hitnim slu€ajevima poslao automatsku poruku u
hitnim slu¢ajevima.

Kontaktima u hitnim slu¢ajevima mozete poslati poruku s
azuriranim statusom u kojoj ih obavjeStavate da vam nije
potrebna njihova pomo¢.

1 Povucite prstom prema dolje s vrha zaslona kako biste
pregledali zaslon s vezama.

2 Odaberite Prepoznata je nezgoda > Posalji poruku "U
redu sam".

Poruka je poslana svim vasim kontaktima u hitnim
sluc¢ajevima.

ANT+ senzori

Va$ se uredaj moze koristiti s ANT+ senzorima. Dodatne
informacije o kompatibilnosti i kupnji dodatnih senzora potrazite
na adresi http://buy.garmin.com.

Uparivanje ANT+ senzora

Prije uparivanja morate postaviti monitor pulsa ili instalirati
senzor.

Uparivanje je povezivanje ANT+ bezi¢nih senzora, na primjer,
povezivanje monitora pulsa i Garmin uredaja.

1 Primaknite uredaj na 3 m (10 ft) od senzora.

NAPOMENA: Prilikom uparivanja budite 10 m (33 ft) udaljeni
od ANT+ senzora ostalih vozaca.

2 Odaberite = > Postavke > Senzori > Dodaj senzor.
3 Odaberite opciju:
» Odaberite vrstu senzora.
* Odaberite Pretrazi sve kako biste pretrazili sve senzore u
blizini.
Prikazat ¢e se popis dostupnih senzora.
4 Odaberite jedan ili viSe senzora koje Zelite upariti s uredajem.
5 Odaberite Dodaj.

Nakon $to se senzor upari s uredajem, status senzora
mijenja se u Povezano. Podatkovno polje mozete prilagoditi
tako da prikazuje podatke senzora.

Postavljanje zona pulsa

Za odredivanje vasih zona pulsa uredaj koristi podatke iz

korisni€kog profila koje ste unijeli prilikom pocetnog postavljanja.

Zone pulsa mozZete ru¢no prilagoditi prema ciljevima vjezbanja

(Ciljevi vjezbanja, stranica 7). Za najtocnije podatke o

kalorijama tijekom aktivnosti trebali biste postaviti maksimalni

puls, puls u mirovanju i zone pulsa.

1 Odaberite &= > Moja statistika > Zone treninga > Zone
pulsa.

2 Unesite vrijednosti za svoj maksimalni puls i puls u mirovanju.

Vrijednosti zona automatski se azuriraju, ali svaku vrijednost
mozete urediti i ruéno.

Odaberite Na temelju:.
4 Odaberite opciju:

» Odaberite otk./min kako biste pregledali i uredili zone u
otkucajima u minuti.

» Odaberite % maksimalno kako biste pregledali i uredili
zone kao postotak maksimalnog pulsa.

» Odaberite % HRR kako biste pregledali i uredili zone kao
postotak pulsa u mirovanju.

w

O zonama pulsa

Mnogi sportasi zone pulsa koriste za mjerenje i povecanje svoje
kardiovaskularne snage i pobolj$anje kondicije. Zona pulsa je
postavljeni raspon otkucaja srca u minuti. Pet opcée prihvacenih
zona pulsa oznacene su brojevima od 1 do 5 u skladu s
povecanjem intenziteta. Opcéenito, zone pulsa izracunavaju se
na temelju postotka maksimalnog pulsa.

Ciljevi vjezbanja

Poznavanje zona pulsa moze pomoc¢i u mjerenju i poboljSanju
kondicije ako ta nacela razumijete i primjenjujete.

» Vas$ je puls dobar pokazatelj intenziteta viezbanja.

» Vjezbanje u odredenim zonama pulsa moze poboljsati
kardiovaskularni kapacitet i snagu.

» Poznavanje zona pulsa moze sprijeciti pretjerano treniranje i
smanijiti rizik od ozljeda.

Ako znate svoj maksimalni puls, pomocu tablice (/zraéuni zona
pulsa, stranica 13) mozete odrediti najbolju zonu pulsa za

svoje ciljeve vjezbanja.

Ako ne znate svoj maksimalni puls, koristite jedan od kalkulatora
na internetu. Neke teretane i zdravstveni centri nude test koji
mjeri maksimalni puls. Zadani maksimalni puls je 220 umanjen
za broj vasih godina.

ANT+ senzori


http://www.garmin.com/intosports/apps
http://buy.garmin.com

Svjesnost o situaciji

Vas$ Edge uredaj moze se koristiti s Varia Vision™ uredajem,
Varia™ pametnim svjetlima za bicikl i straznjim radarom radi
povecanja svjesnosti o situaciji. Dodatne informacije o uredaju
Varia potrazite u korisnickom priru¢niku.

NAPOMENA: Mozda ¢ete morati aZurirati Edge softver prije
uparivanja Varia uredaja (Nadogradnja softvera, stranica 12).

Povijest

U povijesti se nalaze vrijeme, udaljenost, kalorije, brzina, podaci

o dionici i nadmorskoj visini i opcijske informacije ANT+ senzora.

NAPOMENA: Povijest se ne snima dok je mjera¢ vremena
zaustavljen ili pauziran.

Nakon &to se memorija uredaja napuni, pojavit ¢e se poruka.
Uredaj necCe automatski izbrisati ili zamijeniti vaSu povijest.
Prenesite povremeno vasu povijest u Garmin Connect kako
biste mogli pratiti podatke o svim svojim voZnjama.

Pregledavanje vase voznje
1 Odaberite = > Povijest > Voznje.
2 Odaberite voznju.
3 Odaberite opciju.

Pregledavanje ukupnih podataka

Mozete vidjeti prikupljene podatke koje ste spremili na uredaj,

uklju€ujuci broj vozniji, vrijeme, udaljenost i kalorije.
Odaberite = > Povijest > Ukupno.

Pregled vremena u svakoj zoni pulsa

Kako biste mogli vidjeti podatke o vremenu u svakoj zoni
treniranja, najprije morate upariti uredaj s kompatibilnim
monitorom pulsa, dovrsiti aktivnost te je zatim spremiti.

Pregled vremena provedenog u svakoj zoni pulsa moze vam
pomoci u prilagodbi intenziteta treninga. Mozete prilagoditi zone
pulsa (Postavljanje zona pulsa, stranica 7) kako bi odgovarale
vasim ciljevima i sposobnostima. MoZete prilagoditi podatkovno
polje da za vrijeme voznje prikazuje vase vrijeme u zoni
treniranja (Prilagodavanje zaslona s podacima, stranica 9).

1 Odaberite = > Povijest > Voznje.

2 Odaberite vozniju.

3 Odaberite Vrijeme u zoni pulsa.

Brisanje voznje

1 Odaberite = > Povijest > Voznje.
2 Odaberite ¥ > Izbrisi.

3 Odaberite vozniju.

4 Odaberite /.

Osobni rekordi
Kada dovrsite voznju, uredaj prikazuje sve nove osobne rekorde
koje ste postigli tijekom te voznje. Osobni rekordi obuhvacaju
najbrze vrijeme za uobi€ajenu duljinu, najdulju biciklistiCku
dionicu i najveéi uspon tijekom voznje.
Pregledavanje osobnih rekorda

Odaberite = > Moja statistika > Osobni rekordi.

Vraéanje osobnog rekorda
Svaki osobni rekord moZete postaviti na prethodni zabiljezeni
rekord.

1 Odaberite = > Moja statistika > Osobni rekordi.
2 Odaberite rekord koji zelite vratiti.
3 Odaberite Prethodni rekord > /.
NAPOMENA: Time se ne briSu spremljene aktivnosti.

Brisanje osobnog rekorda

1 Odaberite = > Moja statistika > Osobni rekordi.
2 Odaberite osobni rekord.

3 Odaberite ¥ > .

Slanje vase voznje na Garmin Connect
OBAVIJEST

Kako biste sprijeCili koroziju, prije punjenja ili priklju€ivanja na

raCunalo temeljito osusite USB prikljucak, zastitni poklopac i

okolno podrudje.

1 lzvucite zastitni poklopac @ iz USB priklju¢ka @.

2 Prikljucite maniji kraj USB kabela u USB priklju¢ak na
uredaju.

3 Prikljucite veéi kraj USB kabela u USB priklju¢ak na racunalu.
4 Posjetite adresu www.garminconnect.com/start.
5 Slijedite upute na zaslonu.

Garmin Connect

Mozete se povezati s prijateljima na usluzi Garmin Connect.
Garmin Connect daje vam alate za pracenje, analizu, dijeljenje i
podrsku. Zabiljezite svoj aktivni Zivotni stil, uklju¢ujuci tréanje,
hodanje, voznje, plivanje, planinarenje, triatlone i jo§ mnogo
toga. Za besplatan raun mozete se prijaviti na adresi
www.garminconnect.com/start.

Spremite svoje aktivnosti: Nakon $to dovrsite i spremite
aktivnost na vasem uredaju, mozete prenijeti tu aktivnost na
Garmin Connect i drzati je ondje koliko god Zelite.

Analizirajte svoje podatke: Mozete vidjeti detaljnije informacije
o svojim aktivnostima, uklju€ujucéi vrijeme, udaljenost,
nadmorsku visinu, puls, potrosene kalorije, takt i tlocrtni
prikaz karte, grafikon tempa i brzine te izvjeS¢a koja se mogu
prilagoditi.

NAPOMENA: Za neke podatke potreban je dodatni pribor
kao Sto je monitor pulsa.

+an B Qs
& Afternoon Ride » Weekly Leaderboard
fing v
20.29 mi 56:03 |y B e a2sami
21.,7 . 784‘ 6‘D7f( 2 e Steve 59.08 mi
3 ‘ san 53.28mi
o ¢ ‘ Shaur 2879 mi
5 9 2.42mi
. o Sy 20.44mi

<> © uewo o <>

Podijelite svoje aktivnosti: MoZete se povezati s prijateljima
kako biste medusobno pratili aktivnosti ili postaviti veze na
aktivnosti na omiljenim drustvenim mrezama.

Upravljanje podacima

NAPOMENA: Ovaj uredaj nije kompatibilan sa sustavima
Windows® 95, 98, Me, Windows NT® i Mac® OS 10.3 i ranijim
verzijama.

Povijest


http://www.garminconnect.com/start
http://www.garminconnect.com/start

Prikljucivanje uredaja na racunalo

OBAVIJEST

Kako biste sprijecili koroziju, prije punjenja ili priklju¢ivanja na
racunalo temeljito osusite USB prikljucak, zastitni poklopac i
okolno podrucje.

1 lzvucite zastitni poklopac iz mini-USB priklju¢ka.
2 Prikljucite maniji kraj USB kabela u mini-USB priklju¢ak.
3 Prikljucite vedi kraj USB kabela u USB priklju¢ak na racunalu.

Uredaj se prikazuje kao prijenosni pogon u opciji Moje
racunalo na racunalima sa sustavom Windows i kao
instalirana jedinica na racunalima sa sustavom Mac.

Prijenos datoteka na vas uredaj
1 Uredaj prikljucite na rac¢unalo.

Na Windows raunalima uredaj ¢e se prikazati kao prijenosni
pogon ili prijenosni uredaj. Na Mac racunalima uredaj ¢e se
prikazati kao aktivna jedinica.

NAPOMENA: Pogoni uredaja mogu se prikazati nepravilno
na nekim racdunalima s vi§e mreznih pogona. Informacije o
nacinu mapiranja pogona potrazite u uputama operativnog
sustava.

Na racunalu otvorite preglednik datoteka.

Odaberite datoteku.

Odaberite Uredi > Kopiraj.

Otvorite prijenosni uredaj, pogon ili jedinicu za uredaj.
Pronadite mapu.

Odaberite Uredi > Zalijepi.

Datoteka ¢e se prikazati na popisu datoteka u memoriji
uredaja.

NooahbhwN

Brisanje datoteka

OBAVIJEST

Ako ne znate ¢emu datoteka sluzi, nemojte je izbrisati. Memorija
uredaja sadrzi vazne sistemske datoteke koje se ne bi smjele
izbrisati.

1 Otvorite pogon Garmin.

2 Ako je potrebno, otvorite mapu ili disk.

3 Odaberite datoteku.

4 Na tipkovnici pritisnite tipku Izbrisi.

Iskop€avanje USB kabela

Ako je vas uredaj priklju¢en na racunalo kao prijenosni pogon ili
jedinica, pazite da sigurno iskljucite uredaj iz raCunala kako ne
bi doslo do gubitka podataka. Ako je vas$ uredaj prikljucen na
racunalo sa sustavom Windows kao prijenosni uredaj, nije ga
potrebno sigurno iskljuciti.

1 Dovrsenje postupka:

» Zaracunalo sa sustavom Windows odaberite ikonu
Sigurno iskljucivanje uredaja na traci sustava, a zatim
odaberite svoj ureda;.

» Za Mac racunala povucite ikonu jedinice u smece.

2 Iskopcajte kabel iz racunala.

Prilagodavanje vaseg uredaja

Connect 1Q funkcije za preuzimanje

Uredaju mozete dodati Connect IQ funkcije tvrtke Garmin i

drugih pruzatelja usluga putem aplikacije Garmin Connect

Mobile. Uredaj mozete prilagoditi podatkovnim poljima,

widgetima i aplikacijama.

Podatkovna polja: Omogucuju preuzimanje novih podatkovnih
polja koja na novi nacin predstavljaju senzor, aktivnost i

povijesne podatke. Ugradenim funkcijama i stranicama
mozete dodati Connect IQ podatkovna polja.

Widgeti: Brz pregled informacija, ukljuujuéi podatke senzora i
obavijesti.

Aplikacije: Svom uredaju dodajte interaktivne funkcije, na
primjer, nove vrste aktivnosti na otvorenom ili fitness
aktivnosti.

Postavljanje korisni€kog profila

Mozete azurirati svoj spol, dob, tezinu, visinu i postavke za
predanog sportasa. Uredaj koristi te informacije za
izraCunavanje preciznih podataka o vozniji.

1 Odaberite = > Moja statistika > Korisnicki profil.

2 Odaberite opciju.

O postavki Predani sportas

Predani je sporta$ pojedinac koji intenzivno trenira dugi niz
godina (uz izuzetak manjih ozljeda) i ima puls prilikom
odmaranja 60 otkucaja u minuti (otk./min) ili manje.

Azuriranje postavki aktivnosti
1 Odaberite = > Postavke > Profili aktivnosti.

2 Odaberite opciju:

* Odaberite Zasloni s podacima za prilagodavanje zaslona
s podacima i podatkovnih polja (Prilagodavanje zaslona s
podacima, stranica 9).

» Odaberite Zadana vrsta voznje kako biste postavili vrstu
voznje tipi€nu za vas, primjerice, putovanje na posao.

SAVJET: Nakon netipi¢ne voznje vrstu voznje mozete
ruéno azurirati. To€ni podaci o vrsti voznje vazni su za
stvaranje staza prilagodenih biciklima.

» Odaberite Navigacija za prilagodavanje postavki karte
(Postavke karte, stranica 5) i postavki izrade rute
(Postavke rute, stranica 5).

* Odaberite Upozorenja za prilagodavanje upozorenja za
vjezbanje (Upozorenja, stranica 10).

» Odaberite Automatske znacajke > Auto Lap za
odredivanje nacina pokretanja dionica (Oznacavanje
dionica po poloZaju, stranica 10).

» Odaberite Automatske znacajke > Auto Pause za
promjenu trenutka kada mjera¢ vremena automatski
pauzira (Koristenje znacajke automatskog pauziranja,
stranica 10).

* Odaberite Automatske znacajke > Autom.stanje
mirovanja za automatski prelazak u stanje mirovanja
nakon pet minuta neaktivnosti (Koristenje znacajke
automatskog prelaska u stanje mirovanja, stranica 10).

* Odaberite Automatske znacajke > Automatsko
pomicanje za prilagodavanje prikaza stranica s podacima
0 vjezbanju i s uklju¢enim mjeraem vremena (KoriStenje
znacajke automatskog pomicanja, stranica 10).

» Odaberite Na€in pokr.mjer.vrem. kako biste prilagodili
nacin na koji uredaj odreduje poCetak voznje i automatski
pokre¢e mjeraC vremena (Automatsko pokretanje mjeraca
vremena, stranica 10).

Sve se promjene spremaju u postavke aktivnosti.
Prilagodavanje zaslona s podacima
Odaberite = > Postavke > Profili aktivnosti.
Odaberite Zasloni s podacima.
Odaberite stranicu s podacima.
Po potrebi omogucite zaslon s podacima.
Odaberite broj podatkovnih polja za prikaz na zaslonu.
Odaberite ¢/.
Odaberite podatkovno polje kako biste ga promijenili.

NOoOahshWOWN-=

Prilagodavanje vaseg uredaja



8 Odaberite «.

Upozorenja
Upozorenja mozete koristiti za vjezbanje prema odredenim
ciljevima za vrijeme, udaljenost, kalorije, puls i kadencu.

Postavljanje upozorenja o vrijednostima izvan raspona
Ako imate dodatni monitor pulsa ili senzor kadence, mozete
postaviti upozorenja o vrijednostima izvan raspona. Upozorenje
o vrijednostima izvan raspona obavje$tava vas kada je
vrijednost mjerenja uredaja iznad ili ispod odredenog raspona
vrijednosti. Primjerice, uredaj mozZete postaviti tako da vas
obavjestava kada vam je puls ispod 90 otk./min i iznad zone
160 otk./min (Postavljanje zona pulsa, stranica 7).

1 Odaberite = > Postavke > Profili aktivnosti > Upozorenja.

2 Odaberite Upozorenje za puls ili Upozorenje za takt.

3 Po potrebi ukljucite upozorenje.

4 Odaberite minimalne i maksimalne vrijednosti ili odaberite
zone.

5 Po potrebi odaberite «/.

Pri svakom prekoracenju ili padu ispod navedenog raspona
prikazuje se poruka. Uredaj se ogladava i zvu¢nim signalima
ako su oni ukljuceni (Uklju¢ivanje i isklju¢ivanje tonova uredaja,
stranica 11).

Postavljanje ponavljaju¢eg upozorenja

Ponavljajuci alarm vas obavjesStava svaki put kad uredaj zabiljezi
odredenu vrijednost ili interval. Primjerice, moZete postaviti
uredaj tako da vas upozorava svakih 30 minuta.

1 Odaberite = > Postavke > Profili aktivnosti.

2 Odaberite Upozorenja.

3 Odaberite Vremensko upozorenje, Upozor. za udaljenost
ili Upozorenje za kalorije.

4 Ukljucite upozorenije.
5 Unesite vrijednost.
6 Odaberite .

Prilikom svakog dostizanja vrijednosti upozorenja prikazuje se
poruka. Uredaj se oglasava i zvu¢nim signalima ako su oni
uklju€eni (Ukljuc¢ivanje i isklju¢ivanje tonova uredaja,

stranica 11).

Auto Lap®

Oznacavanje dionica po poloZaju

Mozete koristiti znaCajku Auto Lap za automatsko ozna€avanje
dionice na odredenom polozaju. Ta je znacajka korisna za
usporedbu izvedbe u razli¢itim dijelovima voznje (na primjer,
dugo uspinjanje ili brza voznja). Kada ste na stazi, mozete
koristiti opciju Po polozaju za pokretanje dionica na svim
polozajima dionica koje su spremljene za stazu.

1 Odaberite = > Postavke > Profili aktivnosti.

2 Odaberite Automatske znacajke > Auto Lap > Pokretac za
Auto Lap > Po polozaju > Dionica na.

3 Odaberite opciju:
» Odaberite Samo prit. na Dionica za pokretanje brojaca

dionica svaki put kada odaberete € i svaki put kada
prodete pored neke od tih lokacija.

» Odaberite Pocetak i dionica za pokretanje brojaca
dionica na GPS lokaciji na kojoj ste odabrali [ i na bilo

» Odaberite Oznacavanje i dionica za pokretanje brojaca
dionica na odredenoj GPS lokaciji oznacenoj prije voznje i

odabrali €.

4 Po potrebi prilagodite podatkovna polja o dionici
(Prilagodavanje zaslona s podacima, stranica 9).

Oznacavanje dionica po udaljenosti

Funkciju Auto Lap mozete koristiti za automatsko oznacavanje
dionice na odredenoj udaljenosti. Ta je znacajka korisna za
usporedbu izvedbe u razli¢itim dijelovima voznje (primjerice,
svakih 10 milja ili svakih 40 kilometara).

1 Odaberite = > Postavke > Profili aktivnosti.

2 Odaberite Automatske znacajke > Auto Lap > Pokretac za
Auto Lap > Po udaljenosti > Dionica na.
3 Unesite vrijednost.

4 Po potrebi prilagodite podatkovna polja o dionici
(Prilagodavanje zaslona s podacima, stranica 9).

Koristenje znacajke automatskog pauziranja

Mozete Koristiti znacajku Auto Pause® za automatsko pauziranje
mjeraca vremena kada se zaustavite ili kada se vaSa brzina
spusti ispod odredene vrijednosti. Ta je znacajka korisna ako
tijekom voznje nailazite na semafore ili druga mjesta gdje
trebate usporiti ili stati.

NAPOMENA: Povijest se ne snima dok je mjera¢ vremena
zaustavljen ili pauziran.

1 Odaberite = > Postavke > Profili aktivnosti.
2 Odaberite Automatske znacajke > Auto Pause.
3 Odaberite opciju:
» Odaberite Kad stanem za automatsko zaustavljanje
brojaCa vremena kada se zaustavite.

» Odaberite Korisni€ka brzina za automatsko zaustavljanje
brojaca vremena kada se va$a brzina spusti ispod
odredene vrijednosti.

4 Po potrebi prilagodite dodatna podatkovna polja o vremenu
(Prilagodavanje zaslona s podacima, stranica 9).

KoriStenje znacdajke automatskog prelaska u stanje
mirovanja

Mozete koristiti funkciju Autom.stanje mirovanja za automatski
prelazak u stanje mirovanja nakon 5 minuta neaktivnosti. Kada
je uredaj u stanju mirovanja, zaslon je isklju¢en, a veza sa
senzorima ANT+ te zna¢ajkama Bluetoothi GPS je prekinuta.
1 Odaberite = > Postavke > Profili aktivnosti.

2 Odaberite Automatske znacajke > Autom.stanje
mirovanja.

Koristenje znacajke automatskog pomicanja

Funkciju Automatsko pomicanje mozete koristiti za automatsko
kruzenje kroz sve zaslone s podacima o vjezbanju dok je
uklju€en broja¢ vremena.

1 Odaberite = > Postavke > Profili aktivnosti.
2 Odaberite Automatske znacajke > Automatsko pomicanje.
3 Odaberite brzinu prikaza.

Automatsko pokretanje mjeraca vremena
Ova znacajka automatski otkriva kada je vas uredaj pronasao
signal satelita i kada je u pokretu. Pokre¢e mjera¢ vremena ili
vas podsje¢a da pokrenete mjera¢ vremena kako biste mogli
snimiti podatke o vozniji.
1 Odaberite = > Postavke > Profili aktivnosti.
2 Odaberite Nacin pokr.mjer.vrem..
3 Odaberite opciju:

« QOdaberite Ruéno i odaberite |P> kako biste pokrenuli

mjerac¢ vremena.

* Odaberite S upitom za prikaz vizualnog podsjetnika kada
postignete brzinu za napomenu o pokretanju.

» Odaberite Auto. za automatsko pokretanje mjeraca
vremena kada postignete brzinu za napomenu o
pokretanju.

10

Prilagodavanje vaseg uredaja



Bluetooth postavke

Odaberite == > Postavke > Bluetooth.

Omoguci: Omogucuje Bluetooth bezZi¢nu tehnologiju.
NAPOMENA: Druge postavke za Bluetooth prikazuju se
samo ako je omoguéena Bluetooth bezi¢na tehnologija.

Poznato ime: Omogucuje unos poznatog imena koje identificira
vase uredaje pomocu bezi¢ne tehnologije Bluetooth.

Upari pametni telefon: Povezuje uredaj s kompatibilnim
pametnim telefonom s podrskom za Bluetooth. Ova vam
postavka omogucuje koriStenje Bluetooth povezanih funkcija,
uklju€uju¢i LiveTrack i prijenos aktivnosti na Garmin Connect.

Obavij. o poziv. i por.: Omogucuje vam uklju€ivanje obavijesti o
pozivima s kompatibilnog pametnog telefona.

Propusteni pozivi i poruke: Prikazuje obavijesti o propustenim
pozivima s vaseg kompatibilnog pametnog telefona.

Postavke sustava

Odaberite = > Postavke > Sustav.

» Postavke zaslona (Postavke zaslona, stranica 11)

» Postavke snimanja podataka (Postavke snimanja podataka,
stranica 11)

» Postavke jedinica (Mijenjanje mjernih jedinica, stranica 11)

» Postavke zvuka (Ukljuc¢ivanje i iskljucivanje tonova uredaja,
stranica 11)

» Postavke jezika (Promjena jezika uredaja, stranica 11)

Promjena postavki satelita

Radi boljih performansi u zahtjevnim okruzZenjima i brze
pronalazenje GPS polozaja mozete omoguciti GPS+GLONASS.
KoriStenje postavke GPS+GLONASS brze trosi bateriju nego
kada se koristi samo GPS.

1 Odaberite = > Postavke > Sustav > GPS nacin rada.

2 Odaberite opciju.

Promjena boje za isticanje
Mozete promijeniti boju za isticanje na uredaju.

1 Odaberite = > Postavke > Sustav > Boja.
2 Odaberite boju za isticanje.

Postavke zaslona

Odaberite = > Postavke > Sustav > Zaslon.

Svjetlina: Postavljanje svjetline pozadinskog osvijetljenja.

Trajanje pozad. osvj.: Prilagodavanje trajanja prije isklju€ivanja
pozadinskog osvijetljenja.

Nacin rada boja: Postavljanje uredaja za prikaz dnevnih ili
noc¢nih boja. MozZete odabrati opciju Auto. kako biste uredaju

omogucili automatsko postavljanje dnevnih ili no¢nih boja
ovisno o dobu dana.

Snimanje zaslona: Omogucuje spremanje snimke zaslona
uredaja.

Postavke snimanja podataka
Odaberite = > Postavke > Sustav > Snimanje podataka.

Interval: Upravlja nacinom na koji uredaj snima podatke o
aktivnosti. Opcija Pametni snima klju¢ne to¢ke na kojima ste
promijenili smjer, brzinu ili puls. Opcija 1 s snima tocke svake
sekunde. Stvara vrlo detaljan zapis o va$oj aktivnosti i
povecava veliinu spremljenog zapisa o aktivnosti.

Prosjek za takt: Odreduje se ukljucuje li uredaj u podatke za
kadencu vrijednosti s nulom koje se pojavljuju kada ne
okrecete pedale. Vrijednosti s nulom koje se pojavljuju kada
ne okrecete pedale prema zadanim se postavkama
iskljuCuju.

Mijenjanje mjernih jedinica

Mozete prilagoditi mjerne jedinice za udaljenost i brzinu,
nadmorsku visinu, temperaturu, tezinu te formate polozaja i
vremena.

1 Odaberite = > Postavke > Sustav > Jedinice.

2 Odaberite vrstu mjerenja.

3 Odaberite mjernu jedinicu za tu postavku.

Ukljué€ivanje i isklju€ivanje tonova uredaja
Odaberite = > Postavke > Sustav > Tonovi.

Promjena jezika uredaja
Odaberite = > Postavke > Sustav > Jezik.

Promjena konfiguracijskih postavki
Mozete ponovo postaviti sve postavke koje ste konfigurirali
tijekom pocetnog postavljanja.

1 Odaberite = > Postavke > Sustav > Ponovno postavi
uredaj > Pocetno postavljanje.

2 Slijedite upute na zaslonu.

Vremenske zone

Kad god ga ukljucite i pronade satelitski signal ili se sinkronizira
s vasim pametnim telefonom, uredaj automatski ocitava vasu
vremensku zonu i aktualno vrijeme.

Informacije o uredaju

EdgeSpecifikacije uredaja

Vrsta baterije
Trajanje baterije
Raspon radne
temperature
Raspon temperature za |Od 0 ° do 45 °C (od 32 ° do 113 °F)
punjenje

Radijska frekvencija/

Ugradena punjiva litij-ionska baterija
12 sati, uobicajeno koristenje
Od -20 ° do 60 °C (od -4 ° do 140 °F)

ANT+ bezi¢ni komunikacijski protokol od

protokol 2,4 GHz
Bluetooth Smart bezi¢na tehnologija
Vodootpornost IEC 60529 IPX7*

*Uredaj moze izdrzati slu€ajno izlaganje vodi do 1 m dubine na
30 minuta. Dodatne informacije potrazite na web-mjestu
www.garmin.com/waterrating.

Postupanje s uredajem

OBAVIJEST

Ne skladistite uredaj na mjestima na kojima bi moglo do¢i do
trajne izlozenosti ekstremnim temperaturama jer biste time mogli
uzrokovati trajnu Stetu.

Za upravljanje dodirnim zaslonom nikada nemojte koristiti tvrd ili
oStar predmet jer biste ga na taj nacin mogli ostetiti.

Izbjegavajte kemijska sredstva za CiScenje, otapala i sredstva za
tjeranje kukaca koja mogu ostetiti plasticne komponente i
povrsine.

Dobro pri¢vrstite zastitni poklopac kako biste izbjegli oStecenje
USB prikljucka.

Ciséenje uredaja

1 ObrisSite uredaj krpom navlazenom blagom otopinom
deterdzenta.

2 Brisite ga dok ne bude suh.

Nakon &iS¢enja ostavite uredaj da se potpuno osusi.

Informacije o uredaju

11


http://www.garmin.com/waterrating

Rjesavanje problema

Ponovno postavljanje uredaja
Ako uredaj prestane funkcionirati, mozda ga trebate ponovno
postaviti. Time necete izbrisati svoje postavke ili podatke.
Drzite () 10 sekundi.
Uredaj se ponovno postavlja i ukljuCuje.

Brisanje korisnic¢kih podataka

Sve postavke uredaja mozete vratiti na tvorni¢ki zadane
vrijednosti.

NAPOMENA: Ovime Cete izbrisati korisnicki unesene podatke,
ali necete izbrisati povijest.

Odaberite = > Postavke > Sustav > Ponovno postavi
uredaj > Ponovno postavi tvornicke postavke > /.

Maksimalno produljenje vijeka trajanja

baterije

» Ukljucite Nacin rada za ustedu baterije (Ukljucivanje nacina
rada za Stednju baterije, stranica 12).

» Smanijite svjetlinu pozadinskog osvijetljenja (KoriStenje
pozadinskog osvjetljenja, stranica 2) ili skratite trajanje
pozadinskog osvijetljenja (Postavke zaslona, stranica 11).

» Odaberite Pametni snimanje u intervalima (Postavke
snimanja podataka, stranica 11).

+ Ukljucite funkciju Autom.stanje mirovanja (Koristenje
znacajke automatskog prelaska u stanje mirovanja,
stranica 10).

 Iskljucite funkciju Bluetooth (Bluetooth postavke,
stranica 11).

* Odaberite postavku GPS (Promjena postavki satelita,
stranica 11).

Ukljuc¢ivanje nacina rada za Stednju baterije

Nacin rada za Stednju baterije automatski podeSava postavke
kako bi baterija na dugim voznjama dulje trajala. Za vrijeme
aktivnosti zaslon se isklju€uje. MoZete omoguciti automatska
upozorenja i dodirnuti zaslon kako biste ga ukljucili. U nacinu
rada za Stednju baterije GPS rjede biljezi tocke i podatke
senzora. Smanjena je to¢nost podataka o brzini, udaljenosti i
tragu.

NAPOMENA: Povijest se u nacinu rada za $tednju baterije
biljezi samo dok je mjera¢ vremena pokrenut.

1 Odaberite = > Postavke > Nacin rada za ustedu baterije >
Omoguéi.
2 Odaberite upozorenja koja uklju¢uju zaslon tijekom aktivnosti.

Poboljsavanje prijema GPS satelita
+ Cesto sinkronizirajte uredaj s Garmin Connect raunom:

o Uredaj povezite s raCunalom pomoc¢u USB kabela i
aplikacije Garmin Express™.

o Sinkronizirajte uredaj s aplikacijom Garmin Connect
Mobile putem pametnog telefona s omogu¢enom
Bluetooth vezom.

Dok je uredaj povezan s Garmin Connect racunom, uredaj

preuzima satelitske podatke koji su prikupljani nekoliko dana,

Sto omogucuje brzo pronalaZenje satelitskih signala.

* lznesite uredaj na otvoreni prostor, podalje od visokih zgrada

i stabala.

+ Ostanite nekoliko minuta na mjestu.

Postavljanje nadmorske visine
Ako imate to¢ne podatke o nadmorskoj visini za svoju trenutnu
lokaciju, mozete ruéno kalibrirati visinomjer na svom uredaju.

1 Odaberite Kamo? > = > Postavi nadm. visinu.
2 Unesite nadmorsku visinu i odaberite «/.

Ocitanja temperature

Ako se uredaj nalazi na izravhom sunc¢evom svjetlu, u vasoj ruci
ili se puni pomocu vanjske baterije, na uredaju bi se mogle
prikazati vrijednosti o€itanja temperature vece od stvarne
temperature zraka. Uredaju ¢e osim toga trebati neko vrijeme da
se prilagodi znatnim promjenama temperature.

Zamjenski O-prsteni
Zamijenske trake (O-prsteni) dostupne su za nosace.

NAPOMENA: Koristite samo zamjenske trake od etilen propilen
dieno monomera (EPDM). Idite na http://buy.garmin.com ili se
obratite predstavniku tvrtke Garmin.

Prikaz informacija o uredaju
1 Odaberite & > Postavke > Sustav > O uredaju.
2 Odaberite opciju.

» Odaberite Pravne informacije za prikaz pravnih
informacija i broja modela.

» Odaberite Informacije o autorskim pravima za prikaz
informacija o softveru, ID-ja jedinice i licencnog ugovora.

Nadogradnja softvera
Prije azuriranja softvera uredaja morate imati Garmin Connect
raCun i preuzeti Garmin Express aplikaciju.

1 Povezite uredaj s racunalom pomoc¢u USB kabela.

Kada je novi softver dostupan, Garmin Express ga Salje na
vas uredaj.

2 Slijedite upute na zaslonu.

3 Tijekom postupka azuriranja nemojte iskljucivati uredaj iz
raCunala.

Podrska i nadogradnja
Garmin Express (www.garmin.com/express) omogucuje
jednostavan pristup ovim uslugama za Garmin uredaje.

* Registracija proizvoda

e PriruCnici za proizvode

» Nadogradnja softvera

* Prijenos podataka na Garmin Connect
* Nadogradnja karte ili staze

Dodatne informacije
» Posjetite www.garmin.com/intosports.
» Posjetite www.garmin.com/learningcenter.

» Posijetite http://buy.garmin.com ili kontaktirajte zastupnika
tvrtke Garmin i zatrazite informacije o dodatnoj opremi i
zamjenskim dijelovima.

Dodatak

Podatkovna polja

Za neka je podatkovna polja potrebna ANT+ oprema za prikaz
podataka.

Broja¢ kilometara: Ukupan zbroj prijedene udaljenosti za sve
putove. Ovaj se zbroj ne brise kada ponovno postavljate
podatke za put.

Brzina: Trenutna stopa kretanja.

Brzina - dionica: Prosje€na brzina za trenutnu dionicu.
Brzina - maksimalna: Najvec¢a brzina za trenutnu aktivnost.
Brzina - prosjek: ProsjeCna brzina za trenutnu aktivnost.

12

RjeSavanje problema


http://buy.garmin.com
http://www.garmin.com/express
http://www.garmin.com/intosports
http://www.garmin.com/learningcenter
http://buy.garmin.com

Brzina - zadnja dionica: Prosjecna brzina za posljednju
dovrsenu dionicu.

Dionice: Broj dionica dovrSenih za trenutnu aktivnost.

Doba dana: Doba dana na temelju vasih postavki za trenutnu
lokaciju i vrijeme (format, vremenska zona, ljetno vrijeme).

Dolazak na odrediste: Procijenjeno doba dana kada cete stici
do konac¢nog odredista (prilagodeno lokalnom vremenu na
odredi$tu). Morate navigirati da bi se ovaj podatak pojavio.

Dolazak na sljedece: Procijenjeno doba dana kada ¢ete sti¢i do
sljedece tocke na ruti (prilagodeno lokalnom vremenu tocke).
Morate navigirati da bi se ovaj podatak pojavio.

Grafikon pulsa: Linijski grafikon koji prikazuje vasu trenutacnu
zonu pulsa (1 do 5).

Izlazak sunca: Vrijeme izlaska sunca na temelju vaseg GPS
polozaja.
Jacina GPS signala: Jacina signala GPS satelita.

Kadenca: Biciklizam. Broj okretaja pedale. Za prikazivanje ovih
podataka va$ uredaj mora biti prikljuen na opremu za
mjerenje kadence.

Kalorije: Ukupna koli¢ina potro$enih kalorija.
Lokacija na odredistu: Zadnja to¢ka na ruti ili stazi.
Lokacija na sljedeé¢em: Sljedeca tocka na ruti ili stazi.
Nacin svijetljenja: Konfiguriranje mreze svjetala.

Nadmorska visina: Visina vase trenutne lokacije iznad ili ispod
razine mora.

Nagib: IzraCun uspona (nadmorske visine) tijekom kretanja
(udaljenosti). Na primjer, ako na svaka 3 m (10 ft) uspona
prijedete 60 m (200 ft), stupanj nagiba iznosi 5 %.

Povezana svjetla: Broj povezanih svjetala.

Preciznost GPS-a: Tolerancija pogreske za vasu to¢nu lokaciju.
Na primjer, vaSa je GPS lokacija precizna unutar +/- 3,65 m
(12 ft).

Preostalo vrijeme: Preostalo vrijeme na stazi ako koristite
vrijeme kao cil].

Puls: Vas puls u otkucajima u minuti (otk./min). Va$ uredaj mora
biti povezan s kompatibilnim monitorom pulsa.

Puls - %HRR: Postotak rezerve pulsa (maksimalan puls
umanjen za puls u mirovanju).

Puls - %HRR na dionici: Prosje¢an postotak rezerve pulsa
(maksimalan puls umanjen za puls u mirovanju) za
trenutacnu dionicu.

Puls - %maks.: Postotak maksimalnog pulsa.

Puls - %maks. na dionici: Prosjecan postotak maksimalnog
pulsa za trenutnu dionicu.

Puls - dionica: ProsjeCan puls za trenutnu dionicu.

Puls - prosje¢ni %HRR: Prosje¢an postotak rezerve pulsa
(maksimalan puls umanjen za puls u mirovanju) za
trenutacnu aktivnost.

Puls - prosjeéni %maks.: Prosje¢an postotak maksimalnog
pulsa za trenutnu aktivnost.

Puls - prosjek: Prosjecni puls za trenutnu aktivnost.

Puls - zadnja dionica: Prosje€an puls za posljednju dovrSenu
dionicu.

Razina baterije: Prestali kapacitet baterije.

Smjer: Smjer u kojem se krecete.

Status baterije: Prestali kapacitet baterije svjetla za bicikl.

Status kuta snopa: Nacin rada snopa prednjeg svjetla.

Takt - dionica: Biciklizam. Prosje¢na kadenca za trenutnu
dionicu.

Takt - prosjek: Biciklizam. Prosje¢na kadenca za trenutnu
aktivnost.

Temperatura: Temperatura zraka. Vasa tjelesna temperatura
utjeCe na senzor za temperaturu.

Udalj. do cilja: Preostala udaljenost na stazi kada koristite
udaljenost kao cilj.

Udalj. do slj.: Preostala udaljenost do sljedece tocke rute.
Morate navigirati da bi se ovaj podatak pojavio.

Udalj. - zadnja dion.: Prijedena udaljenost za posljednju
dovrsenu dionicu.

Udaljenost: Prijedena udaljenost za trenutnu trasu ili aktivnost.
Udaljenost - dionica: Prijedena udaljenost za trenutnu dionicu.

Udaljenost do odredista: Preostala udaljenost do kona¢nog
odredista. Morate navigirati da bi se ovaj podatak pojavio.

Udaljenost tocke staze: Preostala udaljenost do sljedece tocke
na kursu.

Ukupni silazak: Ukupna razlika u nadmorskoj visini kod silaska
od zadnjega postavljanja.

Ukupni uspon: Ukupna razlika u nadmorskoj visini kod uspona
od posljednjeg ponovnog postavljanja.

VB - prosjek za 30 s: Prosjek kretanja u 30 sekundi za
vertikalnu brzinu.

Vertikalna brzina: Stopa uspinjanja ili spustanja kroz vrijeme.

Vrij. do odred.: Procijenjeno vrijeme preostalo do dolaska na
odrediste. Morate navigirati da bi se ovaj podatak pojavio.

Vrijeme: Vrijeme Stoperice za trenutnu aktivnost.

Vrijeme - dionica: Vrijeme Stoperice za trenutnu dionicu.

Vrijeme do sljedeceg: Procijenjeno vrijeme do dolaska do
sliedece tocke na ruti. Morate navigirati da bi se ovaj podatak
pojavio.

Vrijeme - prosj. dion.: Prosje¢no vrijeme dionice za trenutnu
aktivnost.

Vrijeme - proteklo: Ukupno zabiljezeno vrijeme. Na primjer, ako
pokrenete mjera¢ vremena i tréite 10 minuta, a onda
zaustavite mjera¢ vremena na 5 minuta, zatim pokrenete
mjera¢ vremena i tr€ite 20 minuta, proteklo vrijeme bit ¢e 35
minuta.

Vrijeme u zoni: Vrijeme provedeno u svakoj zoni pulsa.

Vrijeme - zadnja dionica: Vrijeme Stoperice za posljednju
dovrsenu dionicu.

Zalazak sunca: Vrijeme zalaska sunca na temelju vaseg GPS
polozaja.

Zona pulsa: Trenutacni raspon pulsa (1 do 5). Zadane zone
temelje se na vasem korisnickom profilu i maksimalnom
pulsu (220 manje broj vasih godina).

Izracuni zona pulsa

Zona % maksimalnog Zabiljezen napor Prednosti
pulsa

1 50-60% Opusten, lagan Pocetnicki aerobni
tempo, ritmi¢no trening, smanjenje
disanje stresa

2 60-70% Ugodan tempo, Osnovni
lagano dublje kardiovaskularni
disanje, mogu¢ trening, dobar tempo za
razgovor oporavak

3 70-80% Umjeren tempo, Poboljsani aerobni
teze je voditi kapacitet, optimalni
razgovor kardiovaskularni trening

4 80-90% Brzi tempo, pomalo | Pobolj$ani anaerobni
neugodan, snazno |kapacitet i prag,
disanje poboljSana brzina

5 90-100% Sprinterski tempo, |Anaerobna i miSi¢na
ne moze se odrzati |izdrzljivost, povec¢ana
dulje razdoblje, snaga
tesko disanje

Dodatak

13



Veli¢ina i opseg kotaca

Veli¢ina kota¢a oznacena je s obje strane gume. Ovo nije
sveobuhvatan popis. Mozete koristiti i jedan od kalkulatora na

Licencni ugovor za softver

KORISTENJEM UREDAJA PRISTAJETE NA OBVEZU PREMA
ODREDBAMA | UVJETIMA SLJEDECEG LICENCNOG

internetu. UGOVORA ZA SOFTVER. PAZLJIVO PROCITAJTE OVAJ
Velic¢ina kotaca ‘ L (mm) UGOVOR.
12x 1,75 935 Tvrtka Garmin Ltd. i njene podruznice (“Garmin”) vam daju
12x15 1020 ogran@éenu licencu za koriétenje'softvera 'ugrgdenog u ova'j.
’ uredaj (u nastavku “Softver”) u binarnom izvr§nom obliku tijekom
14 x1,75 1055 normalnog rada proizvoda. Tvrtka Garmin i/ili davatelji sadrzaja
16 %15 1185 trece strane zadrzavaju naziv te prava vlasnistva i intelektualnog
16 x 1,75 1195 vlasni$tva unutar i prema Softveru.
18x1,5 1340 Potvrdujete da je Softver vlasnistvo tvrtke Garmin i/ili davatelja
18 x1.75 1350 sadrzaja trece strane i kao takav zasticen zakonima o autorskim
20 %175 1515 pravima u SAD-u te mgdunarodn[m sporazumima o zastiti
’ autorskih prava. Nadalje, potvrdujete da su struktura,
20 x 1-3/8 1615 organizacija i kod Softvera, &iji izvorni kod nije isporu¢en, vazne
22 x 1-3/8 1770 poslovne tajne tvrtke Garmin i/ili davatelja sadrzaja trece strane
22 x 1-1/2 1785 te da izvorni kod Softvera ostaje vazna poslovna tajna tvrtke
24 x 1 1753 Ga’rmin i/ivlil qavatelja .sad._rzaja vtl:ec’:e strane. .O.bvegujete se da
necete vrsiti dekompilaciju, ras¢lambu, modifikaciju, obrnuto
24 x 3/4 1785 sastavljanje, obrnuti inZenjering Softvera, svoditi Softver ili neki
24 x1-1/8 1795 njegov dio na Citljivi oblik ili izvrSavati bilo kakve radove
24 x 1-1/4 1905 zasnovane na Softveru. Obvezujete se da necete izvoziti ili
24 x 1.75 1890 ponovno izvoziti §of‘tver u bilo koju drugu drzavu i time krsiti
24 % 2.00 1925 za!<one o] kon.trolll izvoza §AD-a ili zakone o kontroli izvoza bilo
’ koje druge primjenjive drzave.
24 x 2,125 1965
26 % 7/8 1920 Izlaganje radijskoj frekvenciji
26 x 1(59) 1913 Ovaj uredaj je pomic¢ni odasilja¢ i prijemnik koji koristi svoju
26 x 1(65) 1952 antenu za slanje i primanje niskih razina radiofrekventne (RF)
26 x 1.25 1953 energije za glasovnu i podatkovnu komunikaciju. Uredaj prilikom
26 x 1-1/8 1970 rada s maksimalnom izlaznom_gnagom te kqgia_se koris.ti Ggrmin
odobrena dodatna oprema emitira RF energiju ispod objavljenih
26 x 1-3/8 2068 granica. Kako bi udovoljavao zahtjevima FCC propisa o
26 x 1-1/2 2100 izlaganju RF energiji uredaj se treba koristiti samo u
26 x 1,40 2005 kompatibilnom nosacu ili biti montiran prema uputama za
26 x 1.50 2010 montazu. Uredaj se ne smije koristiti na druge nacine.
26 x1.75 2023 Urquj se ne smije n_a]aziti na igt_oj ngaciji kag i neki drugi
26 % 1.95 2050 odasiljac ili antena niti se koristiti zajedno s njima.
26 x 2,00 2055
26 x 2,10 2068
26 x 2,125 2070
26 x 2,35 2083
26 x 3,00 2170
27 x 1 2145
27 x 1-1/8 2155
27 x 1-1/4 2161
27 x 1-3/8 2169
650 x 35A 2090
650 x 38A 2125
650 x 38B 2105
700 x 18C 2070
700 x 19C 2080
700 x 20C 2086
700 x 23C 2096
700 x 25C 2105
700 x 28C 2136
700 x 30C 2170
700 x 32C 2155
700C cjevasti 2130
700 x 35C 2168
700 x 38C 2180
700 x 40C 2200
14 Dodatak



Indeks

A
adrese, traZzenje 3
ANT+ senzori 2,7,8
uparivanje 7
aplikacije 5,9
Auto Lap 10
Auto Pause 10
automatski prelazak u stanje mirovanja 10
automatsko pomicanje 10

B
baterija
maksimiziranje 12
punjenje 1
vrsta 1
Bluetooth tehnologija 5, 6, 11
brisanje, svi korisnicki podaci 9, 12

C
Connect IQ 9

o O

iS¢enje uredaja 11

o

datoteke, prijenos 9
dionice 2
dodaci 7,12

G

Garmin Connect 4,5, 8,9

Garmin Connect Mobile 6

Garmin Express
nadogradnja softvera 12
registriranje uredaja 12

GLONASS 11
GPS 11
signal 2, 3,12

GroupTrack 6
gumbi na zaslonu 2

|

ID jedinice 12
ikone 2
izgledi sata 9

J
jezik 11

K
kadenca, upozorenja 10
kalorija, upozorenja 10
karte 3, 4

nadogradnja 12

orijentacija 5

postavke 5

traZzenje lokacija 3
kontakti u hitnim slu¢ajevima 6, 7
koordinate 3
korisnicki podaci, brisanje 9
korisnicki profil 9

L
licencni ugovor za softver 14
LiveTrack 6
lokacije 3
brisanje 3
trazenje na karti 3
uredivanje 3

M

mjerac vremena 2, 8
mjerne jedinice 11
montaza uredaja 1

N

nacin rada za spavanje 10
nadmorska visina 12
nadogradnje, softver 12

natrag na pocetak 3
navigacija 3
natrag na pocetak 3
zaustavljanje 3

(0]

O-prsteni. Vidi remeni

osobni rekordi 8
brisanje 8

P
pametni telefon 2, 5, 9, 11

aplikacije 6
pocetno postavljanje 11
podaci

prijenos 8,9

snimanje 11

spremanje 8

zasloni 9
podatkovna polja 9, 12
ponovno postavljanje uredaja 12
popis 8
poruka s napomenom o pokretanju 10
postavke 9, 11

uredaj 11
postavke sustava 11
postavke zaslona 11
postavljanje 1
povijest 8

slanje na racunalo 8
pozadinsko osvjetljenje 2, 11
predani sportas 9
prepoznavanje nezgoda 6, 7
prijenos, datoteke 6
prilagodavanje uredaja 9
profili, korisnik 9
puls

upozorenja 10

zone 7,8
Puls, zone 13

R
racunalo, povezivanje 9
registracija proizvoda 12
registriranje uredaja 12
remeni 12
rijeSavanje problema 12
rute
postavke 5
stvaranje 4

S
satelitski signali 2, 3, 12
softver
licenca 12
nadogradnja 12
verzija 12
specifikacije 11
spremanje aktivnosti 2
spremanje podataka 8, 9
stari podaci 2, 8
brisanje 8
staze 4,5
brisanje 5
stvaranje 4
ucitavanje 4
uredivanje 4

T
temperatura 12

tipke 2

toCke, projekcija 3

toCke interesa (POI), trazenje 3
tonovi 11

treniranje
stranice 2
zasloni 9
U

udaljenost, upozorenja 10

uparivanje 2,5
ANT+ senzori 7
upozorenja 10
uredaj
ponovno postavljanje 12
postupanje 11
USB 12
prekid veze 9

\"/

veliine kotaca 14
visinomjer, kalibracija 12
vremenske zone 11
vrijeme, upozorenja 10

w
widgeti 9

V4
zaklju€avanje, zaslon 2
zaslon 11

zaklju€avanje 2
zaslon osjetljiv na dodir 2
zone, vrijeme 11

Indeks

15



www.garmin.com/support

*

1800 235 822

*

7”(‘

+3226725254

1-866-429-9296

+420 221 985466
+420 221 985465

+358 9 6937 9758

+39 02 36 699699

0800 427 652

+47 815 69 555

8 +35 1214 447 460

0861 GARMIN (427 646)
+27 (0)11 251 9800

+46 7744 52020

0808 238 0000
+44 870 850 1242

i1l
>
==
il
=
A
=
> <

913-397-8200
1-800-800-1020

= +43 (0) 820 220230
0800 770 4960

+385 1 5508 272
+385 1 5508 271

+45 4810 5050

+331 5569 33 99

@ (+52) 001-855-792-7671

0800 0233937

00800 4412 454
+44 2380 662 915

> +386 4 27 92 500

s +34 93 275 44 97

+886 2 2642-9199 ext 2

+49 (0) 89 858364880
zum Ortstarif - Mobilfunk
kann abweichen

il
—
—
e

C€

© 2016 Garmin Ltd. ili njezine podruznice

»

ANT+H



	Sadržaj
	Uvod
	Početak rada
	Punjenje uređaja
	O bateriji

	Postavljanje standardnog nosača
	Postavljanje vanjskog nosača
	Otpuštanje Edge

	Tipke
	Prikaz zaslona s vezama
	Pregled početnog zaslona
	Korištenje pozadinskog osvjetljenja
	Upotreba zaslona osjetljivog na dodir
	Zaključavanje zaslona osjetljivog na dodir



	Navigacija
	Odlazak na vožnju
	Traženje satelitskih signala

	Lokacije
	Označavanje lokacije
	Spremanje lokacija iz karte
	Navigacija do lokacije
	Navigacija do poznatih koordinata
	Navigacija do početne točke
	Zaustavljanje navigacije
	Projiciranje lokacije
	Uređivanje lokacije
	Brisanje lokacije

	Staze
	Praćenje staze na internetu
	Planiranje i vožnja stazom
	Stvaranje i vožnja povratnom stazom
	Savjeti za treniranje na stazama
	Pregled pojedinosti o stazi
	Prikaz staze na karti

	Zaustavljanje staze
	Brisanje staze
	Opcije staze

	Postavke rute
	Odabir aktivnosti za izračun rute

	Postavke karte
	Promjena orijentacije karte


	Bluetooth®‎ – funkcije povezivosti
	Uparivanje pametnog telefona
	Pokretanje GroupTrack sesije
	Savjeti za GroupTrack sesije

	Prijenos datoteka na drugi Edge uređaj
	Reprodukcija zvučnih upozorenja za vrijeme aktivnosti
	Prepoznavanje nezgoda
	Postavljanje funkcije prepoznavanja nezgoda
	Postavljanje podataka biciklistu i kontaktima u hitnim slučajevima
	Uključivanje i isključivanje funkcije prepoznavanja nezgoda
	Pregledavanje kontakata u hitnim slučajevima
	Poništavanje automatske poruke
	Slanje ažuriranog statusa nakon nezgode


	ANT‍+ senzori
	Uparivanje ANT‍+ senzora
	Postavljanje zona pulsa
	O zonama pulsa
	Ciljevi vježbanja


	Svjesnost o situaciji

	Povijest
	Pregledavanje vaše vožnje
	Pregledavanje ukupnih podataka
	Pregled vremena u svakoj zoni pulsa

	Brisanje vožnje
	Osobni rekordi
	Pregledavanje osobnih rekorda
	Vraćanje osobnog rekorda
	Brisanje osobnog rekorda

	Slanje vaše vožnje na Garmin Connect
	Garmin Connect

	Upravljanje podacima
	Priključivanje uređaja na računalo
	Prijenos datoteka na vaš uređaj
	Brisanje datoteka
	Iskopčavanje USB kabela


	Prilagođavanje vašeg uređaja
	Connect IQ funkcije za preuzimanje
	Postavljanje korisničkog profila
	O postavki Predani sportaš

	Ažuriranje postavki aktivnosti
	Prilagođavanje zaslona s podacima
	Upozorenja
	Postavljanje upozorenja o vrijednostima izvan raspona
	Postavljanje ponavljajućeg upozorenja

	Auto Lap®‎
	Označavanje dionica po položaju
	Označavanje dionica po udaljenosti

	Korištenje značajke automatskog pauziranja
	Korištenje značajke automatskog prelaska u stanje mirovanja
	Korištenje značajke automatskog pomicanja
	Automatsko pokretanje mjerača vremena

	Bluetooth postavke
	Postavke sustava
	Promjena postavki satelita
	Promjena boje za isticanje
	Postavke zaslona
	Postavke snimanja podataka
	Mijenjanje mjernih jedinica
	Uključivanje i isključivanje tonova uređaja
	Promjena jezika uređaja
	Promjena konfiguracijskih postavki
	Vremenske zone


	Informacije o uređaju
	EdgeSpecifikacije uređaja
	Postupanje s uređajem
	Čišćenje uređaja


	Rješavanje problema
	Ponovno postavljanje uređaja
	Brisanje korisničkih podataka

	Maksimalno produljenje vijeka trajanja baterije
	Uključivanje načina rada za štednju baterije

	Poboljšavanje prijema GPS satelita
	Postavljanje nadmorske visine
	Očitanja temperature
	Zamjenski O-prsteni
	Prikaz informacija o uređaju
	Nadogradnja softvera
	Podrška i nadogradnja
	Dodatne informacije

	Dodatak
	Podatkovna polja
	Izračuni zona pulsa
	Veličina i opseg kotača
	Licencni ugovor za softver
	Izlaganje radijskoj frekvenciji

	Indeks

